registro de deudores alimentarios, constancia de ARCA y de CBU.

CONCEPCIÓN, 25 de marzo de 2025.

  I. Téngase presente lo informado por el Actuario.

  II. Atento lo solicitado y a las constancias de autos: NOTIFIQUESE al Banco Macro S.A., Suc.
Concepción a los fines de transferir:

  a) La suma de $46.000 (PESOS CUARENTA Y SEIS MIL)(se hace constar que se abona la suma de

$50.000 por pago de honorarios, menos el 8% de los aportes previsionales a cargo de  el Letrado ($4.000),

resulta la suma de $46.000), en concepto de Pago Total de PLANILLA DE ACTUALIZACION DE
HONORARIOS A PRACTICARSE a favor de el Letrado ROSALES PABLO, desde la cuenta